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BUXHETI KOMUANL PER VITET: 2022 2023 2024

GRANTI | PERGJITHSHEM 2,361,676.00 2,462,795.00 2,577,500.00
GRANTI SPECIFIK | ARSIMIT 2,744,061.00 2,881,264.00 3,025,327.00
GRANTI SPECIFIK | SHENDETESE 807,703.00 848,088.00 8390,493.00
TOTALI 1 GRANTIT 2022-2024 5,913,440.00 6,192,147.00 6,493,320.00
LIGJI | OBILIQIT 05/L-044 5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00
TOTALI ME MIETE TE LIGJIT 2022-2024 10,913,440.00 11,192,147.00 11,493,320.00
TE HYRAT VETANAKE 2022-2024 908,730.00 959,378.00 1,001,261.00

TOTAL BUXHETI PER VITET 2022-2024

11,822,170.00

12,151,525.00

12,494,581.00

Kategorité Ekonomike 2022 2023 2024
Paga dhe shtesa 4,350,000.00 4,371,750.00 4,393,609.00
Mallra dhe sherbime 1,288,679.00 1,331,497.00 1,347,610.00
Shpenzime komunale 376,675.00 324,852.00 337,846.00
Subvencione dhe transfere 850,000.00 921,146.00 985,412.00
Shpenzime kapitale 5,016,815.00 5,202,280.00 5,430,104.00

TOTALI:

11,882,169.00

12,151,525.00

12,494,581.00




PLANIEIKIMI | BUXHETIY TE KOMUNE SE OBILIQIT PER VITIN 2022

DHE PARASHIKIMI PER VITET 2023-2024

PAGA DHE SHTESA 2022 2023 2024

ZYRA E KRYETARIT 96,908.64 97,000.00 97,000.00
AUDITIMI | BRENDSHEM 38,000.00 37,000.00 37,000.00
ADMINISTRATA KOMUNALE 150,000.00 | 150,000.00 |  150,000.00
INSPEKCIONI 60,000.00 60,000.00 60,000.00
PROKURIMI 45,000.00 45,000.00 45,000.00
ZYRA E KUVENDIT 91,196.78 92,000.00 92,000.00
FINANCAT 140,000.00 140,000.00 140,609.00
DSHPE 80,000.00 80,000.00 80,000.00
INFRASTRUKTURA 107,814.08 108,000.00 108,000.00
KADASTRI 50,000.00 50,000.00 50,000.00
URBANIZMI 45,000.00 45,000.00 45,000.00
MJEDISI 65,000.00 65,000.00 65,000.00
ZLK 51,283.10 51,000.00 51,000.00
BUJQESIA 27,147.55 27,000.00 27,000.00
DKRS 65,000.00 73,750.00 90,000.00
SHERBIMET SOCIALE 70,978.02 71,000.00 75,000.00
ADMINISTRATA E SHENDETESISE 23,302.40 24.000.00 24,000.00
KUJDESI PRIMAR SHENDETESORE 752,778.43 | 752,778.00 |  752,778.00
ADMINISTRATA E ARSIMIT 64,000.00 64,000.00 65,000.00
QERDHIA 79,432.40 79,432.00 79,432.00
ARSIMI FILLOR 1,816,850.04 | 1,816,850.00 | 1,816,850.00
ARSIMI | MESEM 430,308.56 | 442,940.00 |  442,940.00
TOTALI 2022 4,350,000.00 | 4,371,750.00 | 4,393,609.00
GRANT 4,181,000.00 | 4,202,750.00 | 4,224,609.00
LIGJI | OBILIQIT 138,000.00 |  138,000.00 138,000.00
THV 31,000.00 31,000.00 31,000.00
TOTAL 4,350,000.00 | 4,371,750.00 | 4,393,608.00




MALLRA 2022

PershirmE Administrata Shendetsla DKA Z. Kryetarit Z. Kuvendlt Financa Prokuriml | Infrasfruktura DSHEE PE . Mjedisor Qerdhja ZtK DKRS TOTAL
Maierial Adminisirative 12,000.00 2,000.00 2,060.00 - 1,000.00 3,000.00 1,000.08 - 1,000.00 500,00 22,500.00
Maleriz! Laboratorik 20,000.00 - 20.000.00
Maleria} Ampullar 25,000.00 - 25,000.00
Maiariai Stomatologiik 8,000.00 - 8,600.00
Malarial Gjinekelogjik - Radiologik 2,000.00 - 2,600.00
Maieriat Adminisiativo Shendetosor 1,000,060 - 1,660.00
Fumizim e oksigien 2,000.00 2.000.00
Trajtimi | mbetjeve mjeksora 5,000.00 5,000.90
Materia Higientk 2,000.00 4.000.00 10,45.00 16,459.00
Fumizim me Tenera dhe servisim 5.000,00 500.00 1,000.00 - 6,500.00
Petty Cash 1,000.00 4.000.00 3,000.00 - 5.000.00
Derivata per vetura 8,000,00 - 50,000.00 58,000.00
Dervate per gjenerator dhe kaldaja QPS 3,000.00 2,500.00 - 200000 7,500.00
Regjistrimi dhe sigurimi | aulomjeleve 1,500.00 - - - 7.000.00 8,500.00
Mimbajfja e velurave 15,000.00 15,000.00
Mbushja e aparaleve sigusise 1,500.00 1,500,00
Mimbajja e ndig.Publik 40,000.00 40,000.00
Sinjalizimi horizental dhe veriikal 35,000.00 35,000.00
Hartimi | projekteve 104,000,000 100,000.00
Kredit kartela - 4,000.00 - 4.000.00
Medilje per Udhetime zyrtare 2,500.00 - 1,000.00 1,000.00 - - 1,000.00 5,500.00
Shp.uchtime zyriare 2,000.00 500,00 1,000.00 3,500.00
Praktik profesicnale 28,740.00 - 35,740.00
Palifika te reja ne Arsim 133,993.00 133,993,00
Avans per uchetime zyraire 5,000.00 - 4,000.00 4,000.00 - 13,000.00
[Mirenjohie 150000 2.500.00 3,000.00 ]
Oreka zyrtare 5,500.00 500.00 - 1,000.00 2.400.00 1,000.00 = 500.80 10,500.00
Raslst emargjente 50,000.00 50,000.00
Mirembaitia e objekteve komunala 26,000.00 - - - - 3,000.00 29,000.00
Telefonia Mobile 16,000.00 - - = 16.000.00
Pastrimi | borés 50,000.00 50,000.00
Rrenimi | abjekieve 45,000.00 45,000.00
DDD [Geraliz Dezinsekt 28,000.00 28,000.00
Dru ghe pelat 3,000.00 80,000.00 - - 83,000.00
Mirembajtia rulinara/deponit 30,000.00 30,000,00
Mbijellja e drunjve 70,000.00 70,000.00
Mimmbailfia & pargave 70,000.00 70,000.00
Mirembajlia e Jumenjeva dhe prockave 6,000.00 £,000.00
Tabelate T 1.500,00 1.500,00 |
Ushqim dhe plie per Qerdhe 13,000.00 - 13,000.00
Fumizim me uje dhe gela che kektele 5,000.08 4,000.00 4,785.00 13,789.00
Sigurimi fizik | objekiave komunale - 21.500.00 - 2.000,00 23,500.00
Sherbimat tara kontrakluese 20,000.00 4,000.00 1,000.00 37,000.00 72,000.00
Sherbimet e Varmimit 36,868.00 36,868.00
Libreza Sanitare dhe mat sanitar 830.00 830,00
Uniforma 2,000.00 2,000.00 4,000.00
Kshillg juridike £0,000,00 £0,000.00
Fumizim me Iule -kurora 4,000.00 4,000.00
Tota! 168,868.00 134,500.00 284,192.00 10,000,080 8,004.00 17,000.00 1,000.00 100,000.00 317,000.00 180,000.00 14,830.00 4,500.00 §1,783.00 1,288,673.00
GRANT 120,000.00 120,000.00 220,000.00 10,000.00 8,000.00 10,000.00 1,008.00 70,000.00 150,000,080 55,728.00 10,000.00 4,500,00] 51,785.00 831,017.006
LIGJI 20,000,00 14,500.00 651,192.00 10,000.00 150,000.00 90,341.00 356,033.00
THV §6,868.00 0.00 0.00 7.000.00 20,000.00 17,000.0% 33,631.00 4,830.00 101,029.00
TOTALI 168,868.00 134,500.00 281,192.00; 10,000.00 8,000.00 17,000.00 1,008.00 $00,000.00 317,000.00 180,600,00 14,830.00 450000 51,789.00 1,288,679.00




MALLRA 2023

Pershkrimk Adminstrata Shendetsia bKA Z. Kryetarit Z Kuvendit Financa Prokurimi  |Infrastruktura DSHPE Pl .Mjedisor Qerdhja ZLK DKRS TOTAL
Malerial Administrative 12,000,00 2.006.00 Z.000.00 - 1,000.00 3,000.00 1,000.00 - 1,000.00 500.00 22,500.00
Malerial Laboralorik 20,000.00 - 20,000,00
Material Ampullar 25,000.00 - 25.000.00
Materal Sicmatclogjik 8,000.00 - 8,000.00
Malerial Gjinekologjk - Radiologjik 2,000,060 - 2,000.00
Malerial Administative Shendet 1.000.00 - 1,000.00
Fumizim me oksigien 2,000.00 2,000.00
Trajlimi | mdatjeva mieksore 5,000.00 5,000,00
Materiat Higjenik 2,000.00 4,000.00 10,459,00 16,459.00
Fumizim me Toners dhe seryisim 5,000,00 500.00 1,000.00 - 5,500.00
Pelty Cash 1,000.C0 1,000.00 3,000.00 - 5.000.80
Derivate per velura 8,000.00 - 5£0,600.00 58,000.00
Derivate per gjenerator dhe kaldaja GPS 3,000,00 2.500.00 - 2,000.00 7.500.00
Reqjistrini dhe sigurimi | aulomjelave 1,500.00 - - - 7,000.00 §.500.00
Mirmbajlja & velurave 15,000,00 15.000,00
Mbushja e aparateve sigusi 1,500.00 1,500.00
Mimmbajtja e ndig.Publik 50,000.00 50,000.00
Sinjalizimi horizontal dhe vertikal 35,000.00 35,000.00
Hartimi 1 projekieve 100,0600,00 100,000.00
Kredit kariela - 4,000,800 - 4,000.00
Madilje per Udnatime zyriare 2,500,00 - 1,000.00 1,000.00 - - 1,000.00 5.500.00
Shp.udhtime zyrtare 2,000.00 S500.00 1,600.00 3,500.00
Prakiik profesicnale 38,740.00 - 38,740,00
Politika le reja ne Arsim 133,693.00 133,993.00
Avans per udt zyratre 5.000.00 - 4,000,00 4,000,00 - 13,000.00
Mirenjohje 1,500,00 2,500.00 4,000.00
Dreka zyriare 5,500,00 500,00 - 1,000.00 2,000.00 1,000.00 - 500.00 19,500.00
Rastef emergjenie 55,818.00 55,618.00
Mirembajiia 8 cbiekieve komunale 26,000.00 - - - - 3,000.00 29,000.00
Telefonia Mobile 18,000.00 - - - 16,000,00
Pastimi | borés 50,000.00 50,060.00
Rrenimi | objeklave 45,000.00 45,000.00
CDD Deratiz. Dezinsekt 28,000.00 28,000.00
Dru dhe pelat 3,000.00 £0,000.00 - - 83,000.00
Mirembaijlja rutinore/degonit 45,000.00 45,000,00
Mbijelfjz e drunjve 70,000.00 70,500.00
Mirmbajlja e pargeve 70,000.00 70,000.00
Mirembajlja e fjumenjeve che prockave £,000.00 6,000.00 |
Tabalal e vetdisimit 1,500.00 1,500,086
tIshgim dhe pije per Qerche 13,000,040 - 13.000.02
Fumizim me uje d¢ha gota che koklele 7.000,00 4,000,00 4,783.00 15,789.00
Sigurimi fizik | abjekleve komunale - 21,500.00 - 2,000.00 23,500.00
Sherbimet fera kontrakiuese 20,000.00 4,000.00 11,000.00 37,000.00 72,000.00
Sherbimet e Vammit 36,866.00 36,868,00
libfeza Sanjtare dhe mal sanitar B830.00 9306.00
Uniforma 2,000.50 2,000.00 4,000.00
Kshillz juridike 50.000.00 §0,000.00 |
Fumizim me lule -kurora 4,000.00 4,000.00
Total 150,868.00 134,500.00 281,192.00 10,000.00 §,000.00 17,000.00 1,000.00 100,000.60 332,818.00 495,000.00 14,830.00 4,500.00 51,789.00 1,331,497.00
GRANT 20,000.00 120,000.00 220,000.00 10,000.0% 8,080.00 10,000,00 1,000.00 70,000,00 165,818,00 70,728.00 10,060.00 4,500,00] 51,789.00 861,835.00
GJi 30,000.00 14,500.00 61,162.00 10,000.00) $50,000.00 90,341.00 356,033.00
THV 30,868.00 0.00 0.00 7,000,00 20,000,00 17,000.00 33,931.00 4,830.00 113,628.00
TOTALI 180,868.00 134,500.00 281,162.00 10,000,00 8,000,00 17,000,00 1,600,00]  100,000,00 332,618.00 195,000.00 14,830.00 4,500.00]  51,789.00 1,331,497.00




MALLRA 2024

Pershkrimi ata Shendetsi PKA Z. Kryetarit Z. Kuvendit Financa Prokuriml  |infrastruktura DSHPE Pl .Mjedlsor Qerdhfa ZLK DKRS TOTAL
Malerial Administrative 12,000.00 2,000.00 2,000.00 - 1,000.00 3,000.00 1,600.00 “ 1,000.00 500.00 22,500.00
Material Laboraforik 20,000.00 - 20,000.03
Matariat Ampullar 25,000.00 - 25,000.00
Material Stomatologik 8,000.00 - B,000.00
Material Giinekologjk - Radiologik 2,000.00 - 2,000.00
Matarial Administaliva Shendetosor 1,000,003 - 1,000,00
Fumizit me oksigien 2,000.00 2.000.00
Trajlimi 1 mbefeve mjeksore 5,000.00 5,000.00
Material Higlenik 2,000.00 4,000.00 10,458.00 16.459.00
Fumizim me Tenera che servisim 5,000,00 500,00 1,000,00 - §.600,00
Patly Cash 1,000.00 1,0C0.00 3,000.00 - 5,000.00
Derivale per vetura 8,000.00 - 50,000.00 58,000.00
Derivate per gienerator dhe kaldaja QPS 3,000,800 2,500.00 - 2,000,00 7,500,00
Regjistrimi dhe sigurimi 1 aulomjateve 1,500.00 - - - 7.000.00 8,500.00
Mirmbajtja ¢ vefuravs 15,000.00 15,000.00
Mbushia e aparateve sigusise 1,500.00 1,500.00
Mimbajijz a ndiq.Publik £0,000,00 50,600,00
mi herizental éha vertkal 33.000.00 35,000.00
Hartimi | projektave 100,004.00 100,000.00
Kredii karlela - 4,000.00 - 4,000.00
Meditia per Udhetima zyriare 2,500.00 - 1,060.00 1,000,00 - - 1,000.00 5.500.60
Shp.ughtme zyrtare 2,000,00 500.00 1,000.00 3,500,00
Prakik profesionale 38,740.00 - 38,740.00
Politika te reja ne Arsim $33.893.00 133,993.00
Avans per uchelime zyratre 5,000.00 - 4,000.00 4,000.00 - 13,000.00
Mirenjohje 1,500.00 2,500.00 4,000.00
Dreka zyriare 5,500.00 §00.00 - 1,000,080 2,000,00 1,060,00 - 500,00 10,500.00
Rasiel emergiente 55.818.00 £5,818,00
Mirembailja e objekieve komunale 26,000.00 - - - - 3,000.00 29,000.00
Telefonia Mobile 16,000,00 - - - 16,000.00
Pastrimi | borés £0,000.00 50,000.00
Rrenimi | abjekteve 45,000.00 45,000.00
DDD Deraliz Dezinsekt 28,000,00 28,000,00
Dru dhe pelet 3,000.00 80,000.00 - - 83,000.00
Mirembaitia ruinora/daponit 45,000.00 45,000.00
Mbiellja e drunjve 70,000.00 70,000.00
Mimbajija e parcave £8,113.00 88,113.00
Mirembajija e umenjave dhe prockave 6,000.00 6,000,00
Tabelal e veidisimit 1,500.00 1,500.00
Ushqim che pije per Qerdhe 13,000.00 - 13,000.00
Fumizim me uje dhe gola dhe koklels 7.000.00 4,000.00 4,789.00 15,789.00
Sigurimi fzi | objekteva komunale - 21.500,00 - 2,000.80 23,500,060
Sherbimet fiera kon'raktuese 20,000,00 4,000.00 11,000.00 37,000.00 72,000.00
Sherbimet e Vanimit 36,868.00 36,868.00
Libreza Sznitare dhe mat sanitar 830.00 830.00
Uniforma 2,000.00 2,000.00 4,000.00
Kshilla juridike £0,000.00 60,000.00
Fumizim me fule -kurcra 4,000.00 4,000.08
Total 180,868.00 134,500.00 2841,192.00 10,000.00 8,000.00 17,000.00 1,000.00 100,006.00 332,218.00 211,113.90 14,830.00 4,500.00 §1,785.00 1,347,610.00
GRANT 120,000.00 120,000.00 220,000.00 10,000.00 8,000.00 10,000.00 1,060.00 70,000.00 165,818.00 86,841.00 10,000.00 4,500.00 51,789.00 muﬁm%
LIGJI 30,000.00 14,500.00 61,192.00 10,000.00 150,000.00 50,341.00 356,033.00
THV 30,568.00 0.00 0.00 7,000.00 20,000.00 17,000.00 33.931.00 4,830.00 113,629.00
TOTALI 180,368.00 134,500.00 281,192.90 10,800.00 8,000.00 17,000.00 1,000.00 100,000.00 332,818.00 211,113.00 14,330.00 4,500.00 51,785.00 1,347,610.00




SHPENZIMET KOMUNALE

PLANIFIKIMI PER VITIN 2022 DHE PARASHIKIMI 2023-2024

SHPENZIME KOMUNALE Grant Ligji 05/1-044 THV TOTALI 2022
Administrata 10,000.00 10,000.00
Shendetsia 25,000.00 4,500.00 29,500.00
Planifikimi Mjedisor 40,000.00 5,000.00 45,000.00
Arsimi 27,000.00 7,000.00 7,000.00 41,000.00
DSHPE 95,000.00 62,175.00 28,000.00 193,352.00
Qerdhja 3,000.00 2,000.00 1,000.00 6,000.00

TOTALI: 2022 200,000.00 80,675.00 36,000.00 316,675.00
SHPENZIMET KOMUNALE
PARASHIKIMI PER VITIN 2023

SHPENZINME KOMUNALE Grant Ligji 05/1-044 THV TOTALI 2023
Administrata 10,000.00 10,000.00
Shendetsia 25,000.00 4,500.00 29,500.00
Planifikimi Mjedisor 40,000.00 5,000.00 45,000.00
Arsimi 27,000.00 7,000.00 7,000.00 41,000.00
DSHPE 95,000.00 62,175.00 36,177.00 201,529.00
Qerdhja 3,000.00 2,000.00 1,000.00 6,000.00

TOTALL: 2023 200,000.00 80,675.00 44,177.00 324,852.00
SHPENZIMET KOMUNALE
PARASHIKIMI PER VITIN 2024

SHPENZIME KOMUNALE Grant Ligji 05/1-044 THV TOTALI 2024
Administrata 10,000.00 10,000.00
Shendetsia 25,000.00 4,500.00 29,500.00
Planifikimi Mjedisor 40,000.00 5,000.00 45,000.00
Arsimi 27,000.00 7,000.00 7,000.00 41,000.00
DSHPE 100,000.00 62,175.00 44,171.00 214,523.00
Qerdhja 3,000.00 2,000.00 1,000.00 6,000.00

TOTALL 2024 205,000.00 80,675.00 52,171.00 337,846.00




PLANIFIKIMI PER VITIN 2022

SUBVENCIONET 2022
GRANT Ligji 05/L-044 THV Totali 2022
Zyra e kryetarit 10,000.00 10,000.00 20,000.00
Kultura 45,000.00 45,000.00
Bujgesia 50,000.00 100,000.00 150,000,00
Shendetsia 80,000.00 50,000.00 20,000.00 | 150,000.00
QpPs 3,000.00 3,000.00
Arsimi 50,000.00 30,000.00 102,000.00 182,000.00
DSHPE 5,000.00 295,000,00 300,000.00
TOTALIL: 2022 180,000.00 95,000.00 575,000.00 850,000.00
SUBVENCIONET PARASHIKIMI PER VITIN 2023
GRANT Ligji 05/L-044 THYV Totali 2023
Zyra e kryetarit 10,000.00 10,000.00 15,000.00 35,000.00
Kultura 51,146.00 51,146.00
Bujgesia 50,000.00 50,000.00 100,000.00 200,000.00
Shendetsia 20,000.00 50,000.00 20,000,00 150,000.00
QPs 3,000.00 3,000.00
Arsimi 50,000.00 30,000.00 102,000.00 182,000.00
DSHPE 5,000.00 295,000.00 300,000.00
TOTALIL; 2022 190,000.00 145,000.00 586,146.00 921,146.00
SUBVENCIONET PARASHIKIMI PER VITIN 2024
GRANT Ligji 05/L-044 THV Totali 2024
Zyra e kryetarit 10,000.00 10,000.00 15,000.00 35,000.00
Kultura 70,000.00 70,000.00
Bujgesia 50,000.00 50,000.00 100,000.00 200,000.00
Shendetsia 80,000.00 50,000.00 20,000.00 150,000.00
Qps 3,000.00 3,000.00
Arsimi 70,000.00 30,000.00 127,412.00 227,412.00
DSHPE 5,000.00 295,000.00 300,000.00
TOTALL: 2022 210,000.00 145,000.00 630,412.00 985,412.00




INVESTIMET KAPITALE PLANIFIKIMI PER VITIN 2022 DHE PARASHIKIMI PER VITET 2023-2024

ADMINISTRATA E PERGJITHSHME Grant 2022 Ligji 05/1-044 THV 2022 TOTALI 2022 VITI 2023 VITI 2024
Paisje kompjuterike 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00
Blerja e Inventarit -ormana 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
TOTAL ADMINISTRATA: - 60,000.00 - 60,000.00 60,000.00 60,000.00
DSHPE Grant 2022 Ligii 05/1-044 THV 2022 TOTALI 2022 VITI 2023 VITI 2024
Ndrigimi Publik 50,000.00 50,000.00 30,000.00 30,000.00
Shtruarja e rrugéve me zhavor 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00
Ndertimi i objekteve dhe renovimi i hapsirave pe

dertimi i objekteve vimi Thapsirave per 350,000.00 49,999.00| 399,999.00|  350,000.00 350,000.00
komunitetin
Ndertimi dhe mirembaijtja e stacioneve te qytetit 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
Rregullimi dhe mirembajtja e rrugeve ne Obilig 40,000.00 40,000.00 30,000.00 30,000.00
Rregullimi i varrezave dhe mirémbajtja 30,000.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00
Digjitalizimi i rrugeve dhe objekte publike Obilig 200,000.00 200,000.00 20,000.00 10,000.00
TOTAL DSHPE - 710,000.00 49,999.00 759,999.00 500,000.00 490,000.00
INFRASTRUKTURA Grant 2022 Ligji 05/1-044 THV 2022 TOTALI 2022 VITI 2023 VITI 2024
Hartimi i projekteve kalon ne mallra 100,000.00 100,000.00 200,000.00 150,000.00
Rregullimi i kanalizimit né Obilig 150,000.00 150,000.00 200,000.00 200,000.00
Bashkfinancim 270,000.00 270,000.00 300,000.00 300,000.00
Asfaltimi i rrugeve rurale dhe trotuareve ne Obilig 271,423.00 370,292.00 641,715.00 1,162,280.00 1,600,104.00
Ndertimi i sheshit Adem Preniqi 200,000.00 200,000.00 100,000.00 100,000.00
TOTAL INFRASTRUKTURA: 271,423.00| 1,090,292.00 -1 1,361,715.00 1,962,280.00 2,350,104.00
URBANIZMI Grant 2022 Ligji 05/1-044 THV 2022 TOTALI 2022 VITI 2023 VITI 2024
Ekspropriimi 130,000.00 70,000.00 200,000.00 100,000.00 20,000.00
TOTAL URBANIZMI: - 130,000.00 70,000.00 200,000.00 100,000.00 80,000.00
PLANIFIKIMI MIEDISOR Grant 2022 Ligji 05/1-044 THV 2022 TQTALI 2022 VITI 2023 VITI 2024
Rregullimi i pargeve ne Komunen e Obiligit 70,000.00 70,000.00 150,000.00 150,000.00
Furnizimi me kontinjera 10,000.00 10,000.00 20,000.00 20,000.00
Koogjenerimi 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00
TOTAL AMBIENTE: - 2,080,000.00 - | 2,080,000.00 2,170,000.00 2,170,000.00




DREJTORIA E SHENDETESISE Grant 2022 Ligji 05/1-044 THV 2022 TOTALI 2022 VITI 2023 VITI 2024
Paisje mjekéore pér QKMF 30,000.00 30,000.00 60,000.00 20,000.00 20,000.00
Renovimi i objekteve ne QKMF,AMF dhe QMF 5,000.00 5,000.00 10,000.00 10,000.00
- 30,000.00
Blerja e veturave 20,000.00 20,000.00 40,000.00
TOTALI DSHMS: 20,000.00 50,000.00 35,000.00 105,000.00 60,000.00 30,000.00
DKRS Grant 2022 Ligji 05/1-044 THV 2022 TOTALI 2022 VITI 2023 VIT! 2024
Rregullimi | fushave sportive 40,000.00 35,000.00 75,000.00 100,000.00 50,000.00
Fusha e trashegimisé kulturore dhe arkitektonike 40,000.00 35,000.00 75,000.00 50,000.00 50,000.00
TOTALI DKRS: 80,000.00 70,000.00 - 150,000.00 150,000.00 100,000.00
DREJTORIA E ARSIMIT Grant 2022 Ligji 05/1-044 THV 2022 TOTALI 2022 VITI 2023 VITI 2024
Renovimi | shkollave dhe blerja e paisjeve 100,000.00 50,000.00 50,101.00 200,101.00 50,000.00 50,000.00
Ndértimi | sallave té edukatés fizike 50,000.00 40,000.00 10,000.00 100,000.00 150,000.00 100,000.00
TOTALI DKA: 150,000.00 90,000.00 60,101.00 300,101.00 200,000.00 150,000.00
TOTAL INVESTIME KAPITALE PER VITIN: 2022-2024 521,423.00! 4,280,292.00 215,100.00} 5,016,815.00 5,202,280.00 5,430,104.00




